
WO.0025.149.2023.KB     

UCHWAŁA Nr 937/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 23 października 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia i konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Powiatu  

Piotrkowskiego z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024  

      

           Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022  poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 5a ust. 4 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2023  poz. 571) i § 3 załącznika do uchwały Nr LIII/370/22 Rady Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z 

radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz programu współpracy z tymi 

organizacjami (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  poz.  4959) 

 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Rocznego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, który stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały i zarządza się konsultacje treści tego projektu Programu. 

§ 2. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione                    

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie i działające na terenie Powiatu  Piotrkowskiego. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 27 października 2023 r. do 

06  listopada 2023 r. do godziny 15.30. 

§  4. Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1) publikacji projektu Programu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Piotrkowie Trybunalskim - www.powiat-piotrkowski.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim zakładka 

„organizacje pozarządowe” i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Piotrkowie Trybunalskim; 

2) przyjmowania pisemnych opinii, uwag i wniosków bezpośrednio w Wydziale  

Aktywizacji Społecznej, w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Dąbrowskiego 7, 97 – 300 Piotrków Trybunalski, pocztą 

elektroniczną na adres e-mail: d.adamek@powiat-piotrkowski.pl lub pocztą 

tradycyjną.  

 

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
mailto:d.adamek@powiat-piotrkowski.pl


§ 5. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2                     

uchwały w sprawie projektu Programu, a w szczególności poznania ich uwag, opinii                                 

i wniosków w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 6. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszają swoje uwagi na  

formularzu, stanowiącym  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Informację o przeprowadzeniu i wynikach konsultacji zamieszcza się na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim i na stronie internetowej 

Powiatu Piotrkowskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 8. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu Piotrkowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://bip.ugkozy.rekord.pl/BIPDownload.aspx?file=8383.doc&fname=formularz%20konsultacje.doc

